
Zapoj se do projektu 

       Čtení pomáhá 

https://www.ctenipomaha.cz/ 

 

❖ Zaregistruj se  
Město  Pardubice 

Škola   napiš Z – objeví se našeptávač“ -   vyber   –  

    Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 

     (sedmá od konce) 

Ročník     ……   to už zvládneš  ….. 

 

❖ Z nabídky knih si vyber knihu, kterou jsi přečetl/přečetla 

 

❖ Odpověz na čtyři otázky - po úspěšném vyplnění testu 

získáš kredit 50 korun (kredit můžeš věnovat na libovolný 

projekt nebo si ho můžeš šetřit na pozdější charitu) 

 

❖ Kredit si zatím spoř  

 

❖ Našetřený kredit věnuj charitě  

                    Knížka pro prvňáčka 
                   (objeví se asi až v červnu) 

Pomůžeš našim prvňáčkům zaplatit knížku, kterou 

                  získávají v knihovně při akci 

                     Pasování na čtenáře 

 

❖ Čti dál a pomáhej přispívat na libovolné charity 
 

Čtením pomůžeš tomu, kdo pomoc potřebuje.   

Zapoj se do projektu 

       Čtení pomáhá 

https://www.ctenipomaha.cz/ 

 

❖ Zaregistruj se  
Město  Pardubice 

Škola   napiš Z – objeví se našeptávač“ -   vyber   –  

    Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 

     (sedmá od konce) 

Ročník     ……   to už zvládneš  ….. 

 

❖ Z nabídky knih si vyber knihu, kterou jsi přečetl/přečetla 

 

❖ Odpověz na čtyři otázky - po úspěšném vyplnění testu 

získáš kredit 50 korun (kredit můžeš věnovat na libovolný 

projekt nebo si ho můžeš šetřit na pozdější charitu) 

 

❖ Kredit si zatím spoř  

 

❖ Našetřený kredit věnuj charitě  

                    Knížka pro prvňáčka 
                   (objeví se asi až v červnu) 

Pomůžeš našim prvňáčkům zaplatit knížku, kterou 

                  získávají v knihovně při akci 

                     Pasování na čtenáře 

 

❖ Čti dál a pomáhej přispívat na libovolné charity 
 

Čtením pomůžeš tomu, kdo pomoc potřebuje.   

https://www.ctenipomaha.cz/
https://www.ctenipomaha.cz/

